
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” - Dipartimento di Fisica  

Ufficio: Assegni di Ricerca Ricercatori a tempo determinato Borse di Studio per attività di ricerca Affidamenti incarichi 

esterni      https://www.phys.uniroma1.it/fisica/ 

 

Il Direttore 

 

 

 

 Visto il Bando di selezione DD. n. 33/2017 del 22/05/2017 per l’affidamento di 

un incarico di collaborazione continuata e continuativa con scadenza fissata il 

06/06/2017  

 Visto l’art. 8 del Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione 

coordinata e continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale 

reso esecutivo con DD. n. 768/08 del 12/08/2008 

  

DECRETA 

 

che la Commissione per l’affidamento di un incarico di collaborazione continuata e 

continuativa di cui al Bando 33/2017 è composta da:  

Paolo Dore 

Stefano Lupi 

Massimo Petrarca 

 

 

 

Il Direttore Del Dipartimento 

   Prof. Paolo Mataloni   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Repertorio   

Prot.   

del  

 

 

 


